

H.M. Finans ApS

Pallasvej 23, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 35 86 21 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Henrik Olesen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.M. Finans ApS Pallasvej 23 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 35 86 21 96
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Olesen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Hvide Sande
Associeret virksomhed	Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den associerede virksomhed, Hvide Sande Røgeri ApS, hvis aktivitet er salg af fisk fra fiskeforretning og fiskebiler samt restaurationsdrift mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019 udgjort et underskud på 480 t.kr. mod et underskud sidste år på 436 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 485 t.kr. mod et underskud sidste år på 441 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 498 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i kapitalandel i associeret virksomhed.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2 t.kr., og over halvdelen af anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i den associerede virksomhed vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-480.044	-435.937
Administrationsomkostninger	-5.077	-4.953
Resultat før finansielle poster	-485.121	-440.890
Finansielle omkostninger	-9	-95
Resultat før skat	-485.130	-440.985
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-485.130	-440.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.202	-551.137
Overføres til overført resultat	0	110.152
Disponeret fra overført resultat	-449.928	0
Disponeret i alt	-485.130	-440.985

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	480.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>480.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>480.044</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.034</u>	<u>30.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.034</u>	<u>30.245</u>
	Aktiver i alt	<u>12.034</u>	<u>510.289</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	35.202
4	Overført resultat	<u>-47.936</u>	<u>401.992</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.064</u>	<u>487.194</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.220</u>	<u>18.345</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.970</u>	<u>23.095</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.970</u>	<u>23.095</u>
	Passiver i alt	<u>12.034</u>	<u>510.289</u>
5	Medarbejderforhold		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar	444.842	444.842		
Kostpris 31. december	444.842	444.842		
Opskrivninger 1. januar	35.202	586.339		
Årets resultat	-587.409	-435.937		
Udbytte	0	-115.200		
Regulering af kapitalandel til 0 kr.	107.365	0		
Nedskrivninger 31. december	-444.842	35.202		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	480.044		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos H.M. Finans ApS
Hvide Sande Røgeri ApS, Hvide Sande	48 %	-223.677	-1.223.768	0
			31/12 2019	31/12 2018
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar			50.000	50.000
			50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			35.202	586.339
Resultatandel			-35.202	-551.137
			0	35.202

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	401.992	291.840
Årets overførte underskud eller overskud	<u>-449.928</u>	<u>110.152</u>
	<u>-47.936</u>	<u>401.992</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed angående den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
